
 

 

UCHWAŁA NR LXII/363/2023 

RADY GMINY ŁĘKAWICA 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr LXI/355/2023 Rady Gminy Łękawica z dnia 13 grudnia 2023 roku  

w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia 

stawki tej opłaty 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 6i ust. 1 pkt 1, art. 6k ust. 1 pkt 1,  

ust. 2a pkt 1, ust. 3 i ust. 4a, art. 6j ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości  

i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1469 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 i art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 

20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz. U. z 2019 r. 

poz. 1461),  

Rada Gminy Łękawica 

 uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LXI/355/2023 Rady Gminy Łękawica z dnia 13 grudnia 2023 roku w sprawie wyboru 

metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki tej opłaty  

§ 7 otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 7. Traci moc Uchwała Nr LX/347/2023 Rady Gminy Łękawica z dnia 30 listopada 2023 roku  

w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia 

stawki tej opłaty.”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy Łękawica 

 

 

Krzysztof Pielesz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 27 grudnia 2023 r.

Poz. 10056


		2023-12-27T07:38:39+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




